«МАРИЕЦ ЯЛ

 ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 ОБРАЗОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	   АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО

   ОБРАЗОВАНИЯ

     «МАРИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             от 17 декабря  2018 года  №  63
                       Об изменении  адреса земельного участка
Во исполнение  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 3 ст.7 Федерального закона от 21.06.1997г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»,  администрация муниципального образования «Марийское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Земельному участку, с кадастровым номером 12:11:1340101:601, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства,  площадью 1693 квадратных метра, расположенному по присвоенному ранее адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, д. Шора, ул. Центральная усадьба, присвоить адрес:  Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский муниципальный район, муниципальное образование «Марийское сельское поселение», д.Шора, ул. Центральная усадьба, участок 3/14.
2. Ответственному лицу за ведение реестра достоверности, полноты и актуальности, содержащихся в ФИАС  Антоновой Ф.Ф. внести вышеуказанный адрес в Федеральную Информационную Адресную систему.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава администрации

    муниципального образования

 «Марийское сельское поселение»                                      О.Г Фадеева